" sumpsimus in hac parte ; ac eidem procuratoria dicti

" Magistri Jacobi Cole, procuratoris antedicti, ac Litte-

" ras vestras Compulsorias prselibatas, tradidimus regi-

" stranda ; mandantes et injungentes eidem, ut dictas

" Litteras Compulsorias, omniaque alia et singula quae

" coram nobis et per nos in hujusmodi negotio fieri

" contingerent, fideliter conscriberet et registraret, et,

'•' cum necesse fuerit, in publica redigeret documenta

;

" ac ipsum ad Sancta Dei Evangelia, per eum corpora-

" liter tacta, jurare fecimus de fideliter exercendo ofR-

" cium scribse nostri in hac parte. Ac etiam, discretum

" virum, Joliannem Wellis, litteratum, nuncium et ap-

" paritorem nostrum, ad exequendum litteras nostras

" citatorias et monitorias, ac alia decreta nostra in hac
'' parte necessaria, deputavimus et ordinavimus ; ac

*' ipsum etiam Joliannem de fideliter exequendo man-
" data et decreta nostra, et de fideliter nos, vel alium
" vice nostra, certificando, quicquid in ea parte fecerit,

'^ ad Sancta Dei Evangelia jurare fecimus. Qui quidem
" Magister Robertus Kent, scriba et Notarius sic per

" nos assumptus, et Johannes Wellis, nuncius noster,

'^ ut prsemittitur, deputatus, de fideliter exercendo ofii-

" cia eorum praedicta, ad qu?e eos deputavimus, jurarunt,

'' et corporalia preestiterunt juramenta ; ac sic juravit

" uterque eorundem. Tenores vero Procuratoriorum
*' et Litterarum Compulsoriarum hujusmodi seriatim

*' sequuntur, et sunt tales.

—

B B

386 ANNALES MONASTERII

Letter of

Proxy,
given by
the Abbot
of St. Al-
ban's.

A.D. 1428.

Procuratorium Domini Ahbatis.

" Pateat universis per prsesentes, quod nos, Joliannes,

Dei patientia, Abbas Monasterii Sancti Albani, et

ejusdem loci Conventus, Ordinis Sancti Benedicti,

Lincolniensis -^ Dioecesis, in omnibus causis et nego-

tiis nos, personas nostras, et ^nostrum monasterium,

qualitercunque concernentibus, motis sen movendis,

coram quibuscunque Judicibus, Ordinariis, Delegatis,

Subdelegatis, aut eorum Commissariis quibuscunque,

qualemcunque jurisdictionem seu nominationem ha-

bentibus, diebus, horis, et locis, quibus abesse vel

adesse contigerit, dilectum nobis in Christo Magistrum

Jacobum Cole, Curise Cantuari?e procuratorem gene-

ralem, nostrum verum et legitimum ordinamus, faci-

mus, et constituimus, procuratorem, actorem, factorem,

et negotiorum nostrorum gestorem ac nuncium spe-

cialem. Damusque et concedimus eidem procuratori

nostro potestatem geiieralem et mandatum speciale,

pro nobis et nomine nostro, ac nomine dicti monas-

terii, comparendi, agendique, et defendendi, excipiendi,

replicandi, litem contestandi, ponendi, et articulandi,

positionibus et articulis respondendi, juramentum tam

de ^ calumnia quam de veritate dicendi, et quodlibct

aliud genus liciti sacramenti in animas nostras prro-

standi, et jurandi, statuumque nostrorum reformatio-

nem, in integrum restitutionem, ^damnorum a^sti-

mationem, expensas, et interesse quodlibet, necnon

beneficium absolutionis seu relaxationis a quibuscun-

que suspensionis, excommunicationis, et interdicti,

sententiis, simpliciter et ad cautelam petendi, recipi-

endi, et obtinendi, testes, litteras, et instrumenta, ac

^ Diocesis in MS.
2 The word dioc occurs here in

MS. ; it seems to be out of place.

^ calumpnia in MS.
^ dampnorum in MS.
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" alia qurecunque probationum genera, procurandi et A.D. 1428.

'' exhibendi, producta et exhibita ex adverse repro-

" bandi et impugnandi, sententias, tarn diffinitivas

" quam ^ interlocutorias, ferri petendi et audiendi, pro-

" vocandique, et appellandi, provocationes et appella-

" tiones notificandi et intimandi, et earum causas pro-

" sequendi, Apostolosque petendi et recipiendi, alium
" vel alios procuratorem vel procuratores loco ipsius

" substituendi, substitutum vel substitutos hujusmodi
" revoeandi, et procuratorium ofl&cium in se reassumendi
" et exercendi, quotiens et quando sibi melius videbi-

'' tur expedire ; ac generaliter omnia alia et singula

" faciendi, exercendi, et expediendi, quae in prsemissis,

*' et circa ea, necessaria fuerint, seu quomodolibet ^ op-

" portuna, etiamsi mandatum de se exigant magis spe-

" ciale, et quae in prsemissis facere possemus, si prse-

" sentes ^ personaliter interessemus
;

pro eodem vero

" procuratore nostro, substitute, seu substitutis, ab
" eodem rem ratam haberi, judicioque sisti, et judi-

'^ catum solvi, sub ^hypotheca et obligatione omnium
'* bonorum nostrorum, et dicti nostri monasterii, per-

" mittimus, et cautiones exponimus, per praesentes.

" In cujus rei testimonium, sigillum nostrum ^com-
" mune praesentibus apponi fecimus. Datum in Domo
" nostra Capitulari dicti nostri monasterii, sexto-decimo

" Kalendas Augusti, anno Domini millesimo quadrin-

'' gentesimo vicesimo octavo."

Pwcuratorium Vicarii de MiJcmersworthe.

" Pateat universis per prsesentes, quod ego, Henricus Letter of

" Burwasslie, perpetuus Vicarius de Rikmersworthe, ^/^^en^L-